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Ред. 
бр. 

Институција 
(Erasmus 
код) 

Датум на 
потпишу-
вање 

ISCED во врска со ФБ-С/ УКЛО Студенти (број на студенти и 
времетраење на престојот) 

Кадри (број на на-
ставници и времет-
раење на престојот) 

Мин. ниво на познава-
ње на англиски јазик 

студенти наставници 
1.  BG SOFIA32 4.4.2017 38 Law 

86 Security Services 
3 х 5 месеци (на I, II циклус) 2 х 5 дена (настава) 

1 х 5 дена (обука) 
Б1 Б2 

2.  BG VELIKO02 
 

8.2.2017 031 Social and Behavioral Sciences  
042 Law 
103 Security Services 

8 х 5 месеци (на I, II, III циклус) 6 х 5 дена (настава) 
6 х 5 дена (обука) 

Не е 
дефинирано 

Б2 

3.  CZ PLZEN 01 16.11.2017 031 Political Science 3 х 6 месеци (на I, II, III циклус) 3 х 5 дена (настава) Б2 Б2 
4.  HR ZAGREB08 20.4.2016 1030 Security 

1039 Crisis Management 
2 х 5 месеци (на I, II циклус) 1 х 5 дена (настава) Б1 Б2 

5.  SI CELJE10 
 

5.2.2016 86 Security Ќе биде договорено 
дополнително (на I циклус) 

3 х 5 дена (настава) Б2 Б2 

6.  SI MARIBOR01 14.3.2014 38 Law 
86 Security Services  

3 х 5 месеци (на I, II циклус) 
 

2 х 5 дена (настава) 
1 х 5 дена (обука) 

Б1 Б2 

 
Извадок од класификација ISCED-F 2013 (UNESCO): 

Subject area 
name 

Social and Behavioral Sciences Law Security Services 

Programmes 
and 
qualifications 

 Social and behavioural sciences not further defined 
 Economics (Econometrics; Economic history; Economics; 

Political economics) 
 Political sciences and civics Civics (Human rights; 

International relations; Peace and conflict studies; Political 
history; Political science; Public policy studies) 

 Psychology (Cognitive science; Psychoanalysis; Psychology; 
Psychotherapy) 

 Sociology and cultural studies (Criminology; Cultural 
geography; Cultural studies; Demography/population 
studies; Ethnology; Gender studies; Social anthropology; 
Sociology) 

 Social and behavioural sciences not elsewhere 
classified 

 Commercial law 
 Criminal justice studies 
 History of law 
 Indigenous law 
 Islamic sharia 
 Jurisprudence 
 Labour law 
 Law 
 Legal practice 
 Legal studies 
 Notary/Notary’s practise 
 Paralegal studies 

- Security services not further 
defined 
- Military and defence (Army training; 
Defence studies; Military science; 
National security; Navy training; War 
theory) 

- Protection of persons and 
property (Civil security; Customs 
programmes; Fire-protection (fire-
fighting); Fire technology; Life guarding; 
Police work; Policing studies; Prison 
work; Public security; Security and loss 
prevention services; Security guarding) 

- Security services not elsewhere 
classified 

 


